III CATACHTHONION

- 8 (9) Thebais Alcmene, qua dum frueretur Olympi
 rector, Luciferum ter iusserat Hesperon esse.
-

IV EPIGRAMMATA

- 9 (10) Nemo nimis cupide sibi rem desideret ullam,
 ne cum plus cupiat perdat et hoc quod habet.
-

- 10 (11) Si nec pedicor, Cotta, quid hic facio?
-

V FRAGMENTA INCERTAE SEDIS¹

- 11 (—) Saepe mora melior
-

- 12 (—) — Tarpeiam <saevus> cum fregerit arcem
 Brenn[i]us
-